Размер процентов и (или) иного дохода, подлежащего выплате по одной облигации эмитента 

определенного выпуска (серии) за каждый отчетный (купонный) период:  

4 купонный период: 9,50 (девять целых пятьдесят сотых) процентов годовых, что соответствует 

величине купонного дохода в размере 473 698.63 руб. (четыреста семьдесят три тысячи шестьсот 

девяносто восемь рублей 63 копейки) на одну Облигацию 

5 купонный период: 9,50 (девять целых пятьдесят сотых) процентов годовых, что соответствует 

величине купонного дохода в размере 473 698.63 руб. (четыреста семьдесят три тысячи шестьсот 

девяносто восемь рублей 63 копейки) на одну Облигацию 

6 купонный период: 9,50 (девять целых пятьдесят сотых) процентов годовых, что соответствует 

величине купонного дохода в размере 473 698.63 руб. (четыреста семьдесят три тысячи шестьсот 

девяносто восемь рублей 63 копейки) на одну Облигацию 

7 купонный период: 9,50 (девять целых пятьдесят сотых) процентов годовых, что соответствует 

величине купонного дохода в размере 473 698.63 руб. (четыреста семьдесят три тысячи шестьсот 

девяносто восемь рублей 63 копейки) на одну Облигацию 

8 купонный период: 9,50 (девять целых пятьдесят сотых) процентов годовых, что соответствует 

величине купонного дохода в размере 473 698.63 руб. (четыреста семьдесят три тысячи шестьсот 

девяносто восемь рублей 63 копейки) на одну Облигацию 

9 купонный период: 9,50 (девять целых пятьдесят сотых) процентов годовых, что соответствует 

величине купонного дохода в размере 473 698.63 руб. (четыреста семьдесят три тысячи шестьсот 

девяносто восемь рублей 63 копейки) на одну Облигацию 

10 купонный период: 9,50 (девять целых пятьдесят сотых) процентов годовых, что соответствует 

величине купонного дохода в размере 473 698.63 руб. (четыреста семьдесят три тысячи шестьсот 

девяносто восемь рублей 63 копейки) на одну Облигацию 

2.8. форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, иное имущество): 

Выплата купонного дохода по Облигациям производится денежными средствами в рублях Российской 

Федерации, в безналичном порядке